
 

 

Warszawa, 05.02.2015 
 

             
 

 Dotyczy: postępowania nr ZO/02/01/2015 na wykonanie posadzki 
bezspoinowej na bazie żywic epoksydowych 

   
Nr sprawy: ZO/02/01/2015 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej   

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wybrano ofertę 
firmy: 
 

    RG Consulting 
    Ul. Kwiatowa 17A 
    05- 816 Michałowice 
    Zaoferowana cena brutto: 74 000,00 PLN 
 
 
 
 
 
 

 
 


